conservatoriis et exemploribus 1 ac li-

teris apostolicis in forma motus proprii

eisdem Capitolii Romani , necnon iudici-

bus, curiis, tribunalibus et eorum perso-

nis, per quoscumque Romanos Pontifices,

praedecessores nostros, ac nos et Sedem

Apostolicam, etiam motu proprio ac alias,

sub quibuscumque tenoribus et formis ac

cum quibusvis clausulis et decretis in

contrarium quomodolibet concessis, nec-

non reformationibus, etiam noviter factis

ac etiam motu proprio simili approbatis,

etiam de reassumendis eisdem causis ad

forum seu Curiam Capitolii
,
quibus om-

nibus, etiam si de illis eie., tenores eie,

ac si in specie praesentibus insererentur,

tam in genere quam in specie, ad effe-

ctum sufficientis derogationis prò suf-

ficienter expressis habentes et habere de-

cernentes, harum serie, specialiter et ex-

presse, motu simili et ex certa scientiaac

de potestatis apostolicae plenitudine, de-

rogamus et sufficienter derogatum esse

decernimus, ceterisque contrariis quibus-

cumque.

§ 1 2. Volumus autem quod pr?esentis mo- soia sijnatur»

tus proprii sola signatura sufiìciat et ubique
'"

fidem faciat, tam in iudicio quam extra,

clausula ordinaria non obstante; quodque
praesentium transumptis, manu alicuius

notarli publici subscriptis et sigillo prae-

dicti protectoris seu alterius cuiuscumque

personae in dignitate ecclesiastica consti-

tutae vel curiae saecularis munitis, eadem
prorsus fides adhibeatur, tam in iudicio

1 Exemptionibtis, Clierub. (r. t.).
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quam extra, quae praesentibiis adhibere-

lur, si exhibilae vcl ostensae fuerinl.

Placel, mota proprio. I.

Datuiii Ixoiiiae apud Sanctum Pelriim,

deciniosexto kalendas aprilis, anno in.

Hai. die 17 martii 156;2, ponlif. anno in.

LX.

lurisdictio inquisitorum haereticae pravi-

tatis procedendi cantra quoscumqtie re-

gulares et religiosos quoqiwmodo privi-

legiatos et exemplos, de haercsi cidpa-

biles, dummodo eorum superiores non

praevenerint *.

Pius Papa 17 , ad futuram rei memoriam.

Pastoris aeterni vices,'^meritis licet in-

Eiordiam. sufficienlibus, gerentes in terris, sic vigi-

lanliae nostrae sollicitudinem circa oves

curae nostrae divina disposilione com-

raissas exercere studemus , ne illae ab

ovili suo, extra quod salviis nemo esse

potesl, aberrantes, in hiporum rapacium

insidias ullo modo incidere valeant, sed

intra caulas debile custoditae ad coelestia

pascua feliciter pervenire possint.

§ 1. Nuper siquidem accepimus, non-
Diificescon- nullos Romanos Pontifìces praedecessores

..^.^ierunl di-
. /

Tcrsis Ordini- nostros, anteactis temporibus, ex causis
bus de baeiesi

,
... • n t -i

inqairinonpos- lufc cxpressis, diversis Ordinibus, eiiam
se Disi per eo- Meudicantibus , quod contra eorum fia-
rum Buperiores. ' ^

tres et religiosos, in quibuscumque causis,

etiam haeresis, nisi per eorumdem Ordi-

num superiores et praelatos, inquiri aul

procedi quoquo modo non possint, inter

alia privilegia, per suas literas concessisse

et nos forte illas confìrniasse; supercre-

scente autem temporis et hominum ma-
litia, hac nostra potissimum aetate (quod

1 Haec bulla in Mainardi edilìone bis pjaclo

posila liabelur sub numcris lx et lxxviii. Cum
nulla rationabilis caussa huiusce repelilionis sp-

pareat, alteiam omiltiiuus (r. t.).

Po
cesBCr
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sane dolenter referimus), in agro evange-

lici Palrisfamilias zizania, etiam inter di-

ctos IVatres et religiosos in tantum pullu-

lasse, messesque trilico rarescentes adeo

polluerc videmus , ut vulpeculae iam in

aperto vineam Domini demoliri nitantur.

§ 2. Qiiare nos, prò pastoralis oftlcio scd hic Pou-

iiobis divinitus crediti debito, quantum
Je"'ajei „,'11°:

cum Deo possumus , opportuna in prae- ""'"' m»'^'-
*

.
torihus omiiiliua

missis remedia adlubere volentes, ut quos tacuHaiem .lai

Dei amor a malo non revocai, poenae q„oscuraq. fra-

sallem formido a delinquendo retrahal; ""
"[ ''^''S'°-

' ' SOS et enem-

el pi'oiiterea considerantes quod si dilecti p'»», dummodo
..... . . , . . . eorum superio-

iilii mquisilorcs haereticae pravitatis, tam res non prae-

generales quam ubique locorum deputati
'"°"'"'-

parliculares, in causis haeresis huiusmodi

contra quoscumquc quorumvis Ordinum,

etiam quomodolil)et exemptorum et Men-

dicanlium, fratres professores et religio-

sos, quandocumque causas ipsas haeresis

ab eis inchoari conligerit, procedere va-

lerent, pi'ofecto id in non modicam fidei

catholicae cederei utilitatem , cum prae-

sertim ex hoc superiores et praelati Or-

dinum praediclorum , sicut verisimiliter

credendum est, ad subditos suos, sub

probata Religionis norma, continendos,

Iransgressorcsque debitis poenis compe-

scendos, facile reddi possint diligentiores.

Idcirco, motu proprio et ex certa scientia

ac matura deliberatione nostra, hac no-

stra firiniter valitura constitutione , au-

ctoritate apostolica, tenore praesenliura,

staluimus, ordinamus atque decernimus

quod de celerò, in omnibus christiani or-

bis partibus, inquisitores haereticae pra-

vitatis , tam generales quam in quibusvis

provinciis , civilatibus , oppidis , tciris et

locis pio tempore deputati parliculares,

contra quoscumque fratres, professores

et religiosos Ordinum praediclorum, ac

eliain contra quoscumque quovis modo
privilegialos et exemplos, de haeresis cri-

mine (juomodolibet suspectos aut culpa-

biles, duiuuiodo ab eorumdem fralrum
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professorum et religiosonim suporioribus

et praelatis in caiisis huiusmodi praeventi

non fuerint, inxla faciiltates oflìcii ipsiiis

Inquisitionis, inquirerc et procedere, ac

culpabiles et delinquente? reperto?, se-

cunduni canonicas sanctiones castigare

aut punire , celeraque omnia et siiigula

facere
,
gerere et exequi libere et licite

possint et valeant , super quihus plenani

et liberam eisdem inquisitoribus et eorum

cuilibet facultatein concedimus et pote-

statem.

§ 3. Sicque per quoscumque iudices

et commissarios, quavis auctoritate fun-

Ei iiaac non gentcs, sublafa eis et eorum cuilibet qua-
aiias iudiciri yis aliter iudicandi facultale , iudicari et

dennu'i debere; UTitum quoque et mane,

si secus super bis a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, conti-

geril attentari, decernimus.

§ -4. Non obstantibus quibusvis aposto-

licis, ac in provincialibus et synodalibus

conciliis editis, generalibusvelspecialibus,

Coutrariisde- constitutionibus et ordinafionibus, et Or-

dinum praedictorum, etiam iuramento,

confirmatione apostolica vel quavis fìrmi-

tate alia roboratis, statutis et consuetudi-

nibus, privilegiis quoque, indultis et li-

teris apostolicis, etiam Mari Magno et

Bulla Aurea vel alias quomodolibet nun-

cupatis, eisdem Ordinibus et illorum su-

perioribus ac praelatis , etiam per dictos

Romanos Pontiiìces praedecessores no-

stros et Sedem Apostolicam, ac etiam per

nos aut quoscumque alios quovis modo
concessis, confirmatis et iteratis vicibus

approbatis et innovatis. Quibus omnibus,

etiam si de illis eorumque totis tenoribus

specialis, specifica, expressa, individua ac

de verbo ad verbum, non autem per clau-

sulas generales idem importantes, mentio

seu quaevis alia expressio babenda aut

alia exquisita forma ad hoc servanda fo-

ret, eorum omnium tenores praesenlibus

prò sufficienter expressis et totaliter in-

sertis habentes , illis alias in suo robore

permansuris, hac vice dumtaxat, ad efl'e-

ctum praesentium, specialiler et expresse

derogamus ac sufficienter et piene dero-

BuU. Rom. Voi. VII. 23

rogai;
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gatum esse volumus atque decernimus
,

eeterisque contrariis quibuscumque.

§ 5. Volumus autem quod praesentium iransumpii»

transumptis, manu notarli publici etc.
""" ""'"''''•

Datum Romae apud Sanctum Pelrum
,

sub annulo Piscatoris, die prima aprilis,

millesimo quingentcsimo scxagesimose-

cundo, ponlificatus nostri anno in.

Uat. die 1 aprilis 1562, pontif. anno ni.

LXI.

Taxa mercedum notariorum causarum ci-

V'ilium gubernatoris , vicarii, iudicis

Burgi et magistrorum viarum Urbis, et

etiam Capitola, in casibus de quibus per

statata non est provisnm.

Pius Papa IV, motu proprio, etc.

Cum nuper generali reformationi circa Noiarii prac-

Romanae Curiae officia et tribunalia per f""' .

'"""'
^ nane lii\ani, et

nostras desuper edilas lilerasproviderimus, labMiam am-

et Inter cetera statueriraus ut quorumdam ""„
p^lbiicu.'"

tribunaliumnotarii,proactis corani eis fa-

ciendis, adnotandis etconscribendis, iner-

cedem iuxta'taxationem per nos eis ordi-

nandam, et non ultra , exigere valeant :

idcirco nos illam ad suprascriptum modum
duximus reducendam. Quam per notarios

actuarios in causis civilibus curiarum almae

Urbis nostrae gubernatoris et nostri in ea-

dem Urbe vicarii, necnon capitanei Burgi

Sancii Petri etmagistrorum viarum, ac, in

casibus in quibus par statuta Urbis spe-

cialiter non providetur, etiam senatoris

eiusque collateralium et capitanei appel-

lationum, ac magislrorum, iustitiariorum,

observari mandamus, sub poenis in dictis

nostris literis expressis. Utque tam ipsis

notariis quantum petere valeant, quam
partibus litigantibus quantum solvere de-

beant iuaiter innolescat, iubemus ut sin-

guli notarli praedicti, taxationem supra-

scriptam, in vulgari sermone impressam,

tabellae affixam in suo quisque officio, in

loco publico, lino ab omnibus inspici, legi

et intelligi possit, teneant, contrariis non
obstantibus quibuscumque.

Placet. Motu proprio. I.

Pi'o quocumqiie monitorio, arresto seu
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praecepto litis introductivo, cum clausula,

Si quis etc, nihil.

Pro quacumque petitione, comparilionp,

protestationosiveallegatione, boi. ' unum,
b. 1.

Pro quacumque revocatione inhibilionis

de facto factae , arresti , sequestri seu

cuiusvis mandati, boi. duos, b. 2.

Pro mandato suspicionis fugae, cum
examine testium, usquead sunimam scu-

torum decem, boi. decem, b. 10.

Cum productione iurium a decem infra,

boi. septem cum dimidio, b. 7 ^j^-

A decem supra, cum examine testium,

boi. duodecim, 6. 12.

Cum productione iurium a decera supra,

boi. decem, b. 10.

Pro arresto in carceribus, idem solvitur

respective.

Pro mandato de relaxando, cum cautione

usque ad summam scutorum decem, boi.

quindecim, b. 15.

Si vero cum consensu, sine cautione,

boi. duodecim, b. 12.

Abinde supra, si cum cautione, boi.

viginliquinque, b. 25.

Si vero sine cautione, boi. viginti, b. 20.

Pro quocumque mandato in contuma-
ciam, boi. tres, 6. 3.

Pro revocatione mandati in contuma-
ciam, boi. duos, b. 2.

Pro Non gravetur, seu mandato de non
molestando in forma iuris, boi. tres, b. 3.

Pro quocumque deposito prò quacum-
que summa in actis faciendo, nihil.

Pro restitutione depositi, prò quolibet

scuto in causa mercedum, boi. unum, in

ceteris duos, 6. 2.

Pro rogitu cuiuscumque obligationis in

officio, usque ad summam scutorum de-

cem, boi. septem cum dimidio, b. 7 ^/j.

Abinde supra, boi. decem, b. 10.

Extra offìcium, duplum.

Pro cassatione cuiuscumque obligationis

iudicialis, usque ad summam decem, boi.

quinque, b. 5.

1 lioloyninìis. italice Bolognmo, numus Bono-
niensis, valoiis ferequinquagintaquatuorcentesim.

libellae Gallicae (r. t.).
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Abinde supra, boi. decem, b. 10.

Pro susceptione termini in iudicio ad

solvendum, boi. duos, h. 2.

Pro quacumque susceptione censurarum

in iudicio, quaenon fiat nisi ultra decem,

boi. septem cum dimidio, b. 7 1/2.

Pro moderatione censurarum, boi. duos,

b. 2.

Pro quocumque partito litis decisivo,

boi. duos, b. 2.

Pro quocumque iuramento extra offi-

cium , susceptione termini aut actus iu-

dicialis, usque ad scutos decem, boi. sep-

tem cum dimidio, b. 7 ^/2.

Abinde supra, boi. decem, b. 10.

Pro quocumque mandato vigore termini

in iudicio suscepti, vel censurarum, vel

iuramenti, usque ad summam scutorum

quinque, boi. quinque, b. 5.

A scutis quinque usque~ad decem, boi.

decem, b. 10.

A decem usque ad viginti, boi. viginti,

b. 20.

A viginti usque ad quamcumque sum-
mam, boi. quinquaginta, b. 50.

Pro decreto supradicti mandati, boi.

duos, b. 2.

Pro quacumque fide de exequendo man-
datum in alia Curia decretum, seu appo-

sitionis manus in contumaciam vel alias

non facto processu, boi. duos, b. 2.

Pro quocumque rogitu procurae in of-

ficio, boi. duos, b. 2.

Extra vero officium, boi. octo, b. 8.

Pro productione quorumcumque iu-

rium , articulorum et interrogatoriorum,

boi. duos, b. 2.

Pro quacumque restitutione iurium cum
dimissione copiae a decem .scutis infra,

supra tamen duo in scripturis privatis,

boi. septem cum dimidio, b. 7 i/g.

A decem usque ad viginti, boi. quinde-

cim, b. 15.

A viginti supra, boi. viginti, b. 20.

Si vero instrumenta t vel alia iura, du-
plum in quolibet casu praedicto.

Pro relatione ad videndum iurare testes

et illorum reductione, specificatione ma-
ì Cherub, addit. pubtica (r. t.).

An. C. 1S62
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teriarum, etiam si insimul cum inductio-

ne testium fìat, boi. duos, b. 2.

Pro responsione articulorum sive prae-

paratoriorum, prò quolibet articulo seu

praeparatorio, etiam generali, sive fiat

verbo, sive fiat "per produclionem cedulae,

boi unum, b. 1.

Pro examine testis in quaciimque sum-

ma, summarieabsque articulis et inlerro-

gatoriis, bol.septemcum dimidio,6.7 1/2.

Pro examine super recognilione terra-

rum, boi. quatuor, b. k.

Pro recognilione apocharum, boi. tres,

h. 3.

Pro examine super articulis et interro-

gatoriis a scutis decem infra, supratamen

duo, boi. decem, b. 10.

A decem usque ad viginti, boi. quin-

decim, b. 15.

A viginti usque ad quamcumque sum-
mam, boi. viginti quintine, b 25.

Si vero arliciilietinteri'ogaloria fuerinl

excessiva, solvatur arbitrio domini.

Extra vero officium solvatur diiplum.

Pro copia testium pubiicorum, solvatur

ad ralionem, ut sopra prò examine.

Pro quacumque informatione indici fa-

cienda, cum ostensione actorum, iurium

vel testium, a quinque ducatis infra, boi.

tres, b. 3.

A quinque usque ad decem, boi. sex, /».6.

Abinde supra, boi. septem cum dimidio,

h. 7 1/2.

Et unica tantum informatio in omnibus

casibus solvatur.

Et si fìat extractus vel registrum, nihil

solvatur prò informatione.

Pro quocumque decreto diffinitivo vel

nota sententiae vim diffinitivae habentibus,

usque ad summam scutorum quinque, boi.

quinque, b. 5.

Usque ad decem, boi. decem, b. 10.

Usque ad viginti, boi. triginta, b. 30.

Usque ad quamcumque summam, boi.

quadraginlaquinque, /). 45.

Pro quocumijue mandato vigore senten-

tiae, servatis servandis vel causa cognita,

usque ad summam scutorum quinque
,

boi. septem cum dimidio, 6. 7 •/j.

Usque ad decem, boi. decem, b. 10.

Usque ad viginti, boi. triginta, b. 30.

Usque ad quamcumque summam, boi.

quinquaginta, b. 50.

Pro copia cuiuslibet commissionis, boi.

decem, b. 10.

Pro copiasimplici cuiuslibet instrumenti

in aclis rogati, boi. septem cum dimidio,

b. 7 1/2.

Pro copia subscripta, prò fide eorum-

dem, boi. decem, b. 10.

Pro copia ai ticulorum, si sii magna scri-

ptui'a, boi. decem, 6. 10.

Pro copia cuiuslibet pelitionis partiti

iuramenti , allegationis et cuiuscumque

alterius actus iudicialis in actis facli, boi.

duos, b. 2.

Pro mandato de evacuando domum, boi.

viginti quinque, 6. 25.

Pro quocumque mandalo de consignan-

dis pignoribus, boi. tres, b. 3.

Pro ([uocumque decreto confessionis

debiti, boi. duos, b. 2.

Pro quibuscumque literis declaratoriis

vigore monilorii vel in iilarum loco man-

dalo in conlumaciam,bol. trigintaseptem

cum dimidio, b. 37 1/2-

Pro quibuscumque literis excommuni-

catoriissive deligatoriis vigore obligationis

in forma Camerae vel monilorii reinte-

grali, vel mandato loco iilarum, usque ad

summam vigintiquinque scutorum, boi,

trigintaseptem cum dimidio, b. 37 1/2.

A vigintiquinque usque ad quamcumque

summam, boi. quintiuaginta, b. 50.

Pro absolulione a censuris, boi. septem

cum dimidio, b. 7 ''/2-

Pro inslrumenlo absolutionis a censuris,

idem solvatur proul in literis.

Pro quocumque brachio saeculari, sol-

vatur duplum ad ralionem summae prae-

diclae.

Pro monitorio extra L'rbem in illius

districtu, boi. viginti, b. 20.

Pro rogito instrumenti possessionis infra

moenia Urbis, boi. triginta septem cum
dimidio, b. 37 I/o.

Extra vei'o moénia Urbis, arbitrio do-

mini.
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Pro inventario "de bonis, extra officium,

boi. quinqiiaginta, b. 50.
* Pro publicatione instrumenlorum, ser-

venlur staluta Urbis.

In causis a qiiinqiic infra, speciOcentur

maleriae in actis, et examinentnr testes

absque arliculis et interrogatoriis, et no-

tarius teneatur super generalibus esami-

nare, et si pars voluerit dare interrogato-

ria, concordet notarium.

Et si agatur de bonis et non de pecu-

niarum quantitatibus, stetur arbitrio do-

mini, qua taxa solvi debeat.

Pro extractibus fiendis
, prout hacte-

nus tìeri consueverint, prò quolibet folio

liabente lineas vigintiduas in qualibet

pagina, boi. septemcum dimidio, b. 7 I/2.

In causis commissariis
,
prò compari-

tione et relationibus , nihil recipiatur, et

in omnibus casibus solvatur prout inaliis

Urbis tribunalibus solvi solitum et con-

suetum est.

A pauperibus et miserabilibus personis,

solvere impotentibus, nihil, iuxlaformam
literarura nostrarum, accipiant.

An. C. 1862

LXII.

Tara merccduninotariormn cmtsarum cri-

minalmm gubernatoris , auditoris Ca-
tnerae, vicarii et senatoris Urbis ac,

iudicis Burgi.

Pius Papa IV, motu proprio, etc.

Cum nuper generali reformationi circa

Nolani prae- Romanae Curiae odfiria et tribunalia per

liane lavam, ei uoslras dcsupcr editas literas providei'i-
labeMam affi-

jjjyg g| jjjfgj. caetcra statuerimus ut nuo-
lam leneaiu m j *i •

loco pubiico. rumdam tribunalium notarli prò actis co-

rani eis faciendis, adnotandis et conscri-

bendis mercedem iuxta taxationem per nos

eis ordinandam, et non ultra, rccipere va-

leant. Idcirco nos illam ad supradictum

modum duximus reducendam, quam per

nolarios actuarios in causis criminalilaus

curiarum almae Urbis nostrae guberna-
toris, auditoris Camerae, vicarii, senatoris,

ac Burgi observari niandamus, sub poenis

in dictis nosti'is literià expressis; utque tam

ipsis notariis
,
quantum petere valeant,

quam partibus litigantibus, quantum sol-

vere debeant, iugiter innotescat, iubemus

ut singuli notarli praedicti taxationem sub-

scriptam, in vulgari sermone impressam

et labellae aflìxam, in suo quisque officio,

in loco pubiico, quo ab omnibus inspici,

legi et intelligi possit, teneant, contrariis

non obstanlibus quibuscuinque.

Placet. Motu proprio. I.

Pro receptione quaerelae ex officio vel

ad instantiam partis , seu in officio sive

extra officium, nihil.

Pro examine testium, prò informatione

Curiae, sive in officio sive extra officium,

similiter ex officio vel ad instantiam par-

tis, nihil.

Pro examine reorum in carceribus, nihil.

Pro quolibet monitorio, inhibitione vel

sequestro in Curia, cum clausula Si quis,

se. 0, b. 3.

Pro alia inhibitione, arresto, monitorio

vel sequestro sine dieta clausula, se. 0,

b. 5.

Pro qualibet significatione , cum fide-

iussione sive obligatione, se. 0, b. 15.

Pro simili significatione, absque fide-

iussione et obligatione, se. 0, b. 10.

Pro monitorio poenali, citatione, inhi-

bitione, sequestro, arresto aut alio quovis

instrumento , sive in Curia sive extra Cu-
riam, sive auctoritate ordinaria sive com-
missaria prò fisco, nihil.

Pro simili monitorio in Curia in vini

conimissionis , si adest instigator secretus

vel apertus, carlenos 5, seut. 0, b. 37 1/2-

Pro monitorio vel sequestro extraCuriam

auctoritate ordinaria
, si adest instigator,

ut supra, se. 0, b. 25.

Pro monitorio vel sequestro extra Cu-
riam in vini coinmissionis, si adest similis

instigator secretus vel apertus , seutos 0,

b. 1/2.

Pro inhibitione in Curia vigore commis-
sionis, ad instantiam partis; vel si adest

instigator ut supra, earlenos 5, se. 0,
b. 37 1/2.

Pro inhibitione simili extra Curiam
,

se. 0, b. 60.
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Pro citatione , etiam cum inhibitione

vigore commissionis , etiain })er edictiim

extra Curiam, ad instantiain partis, vel si

adest instigator, ut supra, se. i, b. 6 I/.2-

Pro compulsorialibus generalihus vel

specialibus extra Curiam vigore commis-

sionis. se. 1, b. 1/2.

Pro instrumento remissoriae, scut. 1,

b. V2.
Pro lileris missivis prò examinandis te-

stibus extra Curiam, loco remissorialium,

se. 0, b. 20.

Pro lileris declaratoriis ob non paritio-

nem monitorii extra Curiam, carlenos 10,

se. 0, b. 75.

Si in causa commissaria, se. 1, b. 1/2-

Pro brachio saeculari similiter ob non

paritionem monitorii extra Curiam in cau-

sa ordinaria, se. \, b. 50.

Pro brachio saeculari vel mandato exe-

cutivo loco executorialium extra Curiam

in causa commissaria, se. 2, b. 50.

Pro mandato de capiendis extra Curiam

auctoritate ordinaria, ad instantiam partis

vel instigatoris secreti vel aperti, se. 0,

b. 25.

Si in causa commissaria, se. \.

Pro edicto tempore vacantiarum, se. 0,

b. 50.

Pro comparitione,relatione, iuriumpro-

ductione vel aliis quibusvis actis prò fìsco,

nihil.

Pro qualibet relatione, comparitione,

proteslalione, iurium productione vel alio

actu, parte instante, se. 0, b. 2.

Pro actu depositi pecuniarum, nihil.

Pro consignatione deposili, prò quolibet

sento, b. 1.

Pro consignatione pignoris vel rei de-

positatae, se. 0, b. 7 1/2.

Pro examine cuiuslibet teslis in causa

capitali vel in qua venirci imponenda poena

corporis atìlictiva, cum ailiculis et inter-

fogatoriis vel cum interventu domini iudicis

vel fìsci, in offìcio vel domo ipsius iudi-

cis, se. 0, b. 50.

Si extra domum et offìcium, eliam si

teslis sii egregius vel illustris super eis-

dem, se. \.
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Si absque interrogatoriis et interventu

iudicis et fìsci, vel super bona fama, aut

super uno vel duobus articulis tantum in

offìcio, se. 0, b. 25.

Si extra offìcium , etiam si teslis sit

illustris, ut supra, se. 0, b. k.

Pro examine teslis in aliis causis non

capitalibus , super articulis et interroga-

toriis vel cum interventu iudicis vel fìsci

in offìcio, se. 0, b. 3.

Si extra offìcium, eliam si teslis sit egre-

gius vel illustris, se. 0, b. 50.

Si absque interrogatoriis et interventu

iudicis vel fìsci in officio, se. 0, b. 15.

Si extra offìcium, se. 0, b. 25.

Si materiae in articulis vel interroga-

toriis fuerint excessivae , in quolibet ex

casibus praediclis altendatur taxa iuxla

excessivitatem arbitrio domini iudicis.

Pro examine teslis in offìcio suramarie,

absque articulis et interrogatoriis, se. 0,

b. 10.

Si extra offìcium, se. 0, b. 15.

Pro ostensione depositionis testium pu-

blicalorum absque copia, solvatur medie-

tas eius quod solulum fuerit prò examine

respeclive.

Pro copia ipsius depositionis testium prò

quolibet folio continente lineasxxiii, se. 0,

b. 7 1/2.

Pro quolibet folio copiae indiciorum

continente lineas xxiii, et prò qualibet

linea xii syllabas, si unus tantum reus

fuerit, se. 0, b. 5.

Si duo vel plures rei fuerint, prò quo-

libet folio simili, eademim\,se: 0, b. 71/3.

Pro quolibet centenario foliorum re-

gestri in causis ordinariis, si ad instantiam

partis fieri contingat, dummodo pagina

folli contineat lineas xxiv, etregeslrum vel

extractus Curiae Capitolii factus fuerit

iuxla formam molus proprii sanclissimi

D. N. D. Pii Papac IV, se. 3, b. 1 I/2.

In causis vero commissariis a principio

cum tolidem xxiv lineis et iuxla formam

eiusdem molus proprii, prò quolibet cen-

tenario, se. A.

Pro quolibet folio extractus facti cum
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lineis et iuxta tenorem dicti motus pro-

prii, se. 0, b. 7 1/2.

Pro quolibet centenario rubricaturae

processus de partibus, se. l, b. 50.

Pro mandato de relaxando aliquem in

causa capitali vel alia, in qua veniret im-

ponendapoenacorporisafflictiva,ubi prae-

cesserint indicia et reus fuerit examina-

tus, nec fuerit lata et subscripta sententia,

se. 0, b. 50.

Ubi vero reus, praecedentibus indiciis

examinatus, fuerit condemnatus, vel etiam

tam ante quam post composuerit, aut sol-

veril poenam, seu ex gralia poena ei re-

missa fuerit, se. \.

Pro mandato de relaxando aliquem in

alia causa, ubi praecedent indicia et reus

componat vel poenam solvat, aut condem-

natus ex gratia liberetur, se. 0, b. 30.

In aliis vero quibusvis casibus prò simili

mandato de excarcerando, se. 0, b. 20.

Pro rogitu cuiuslibet fideiussionis in

officio vel carcere, se. 0, b. 10.

Si extra offìcium et carcerem, scul. 0,

6. 20.

Pro mandato de capiendo aliquem prò

indiciis velproCuriaeinformatione, nihil.

Pro mandato de capiendo prò cautione

de non offendendo, se. 0, b. 7 I/2.

Pro Nongravetur, se. 0, b. 5.

Pro mandato de evacuando, sen'atis ser-

vandis, b. 20.

Pro inventario in causa capitali, se. 1.

Pro simili inventario facto de mandato

iudicis in quavis alia causa criminali, plus

vel minus arbitrio iudicis, se. 0,^b. 50.

Pro simili inventario in causa civili
,

se. 0, b. 20.

Pro existimatione, subhastatione et ven-

ditione bonorum mobilium vel semoven-

tium fisco incorporatorum, usque ad va-

lorem scut. 10, se. 0, b. 15.

A scutis 10 usque ad 20, se. 0, b. 30.

A scutis 20 usque ad 50, se. 0, b. 75.

A scutis 50 usque ad 100, se. 1.
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A scutis 100 usque ad 500, se. 2.

A scutis 500 usque ad quamcumque

summam, se. 3.

Pro adeptione possessionis bonorum sta-

bilium fisco incorporatorum, intra moe-

nia, se. 1

.

Si extra, solvatur iuxta importantiam

causae et distantiam loci, arbitrio domini

iudicis.

Pro subhastatione, venditione et delibe-

ratione similium bonorum stabilium, us-

que ad valorem scut. 100, se. 1, b. 2.

Abinde supra, eapiatur arbitrio eiusdem

domini iudicis.

Pro nota sententiae diffinitivae, decla-

ratoriae vel interlocutoriae, in quavis in-

stantia prò fisco, nihil.

Pro nota sententiae absolutoriae defi-

nitivae in causa capitali in prima instantia,

prò quolibet reo, se. A.

Si in secunda instantia, se. 3.

Si in tertia instantia, se. 2.

Pro simili nota sententiae in alia causa,

in qua veniret imponenda poena corporis

afflictiva, in prima instantia, se. 3.

Si in secunda, se. 2.

Si in tertia, se. 1

.

Pro simili nota sententiae absolutoriae

definitivae in causa non capitali et in qua

non veniret imponenda poena corporis af-

flictiva,in prima instantia, se. 2.

Si in secunda, se. 1, b. 50.

Si in tertia instanlia, se. 1.

Pro simili nota sententiae declaratoriae

in quavis causa et instantia, se. 1

.

Pro nota sententiae definitivae in causa

discussionis, recipiatur, iuxta importan-

tiam causae^ arbitrio domini iudicis.

Pro nota decreti habentis vim sententiae

definitivae in quolibet ex casibus praedictis

capiatur prò medietate, iuxta taxam prae-

diclarum sententiarum respective.

Pro quolibet l'olio copiae articulorum

veliuriumproductorum, carleìutmi,sc. 0,

b. 7 1/0.

1S62
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Pro restitutione iurium, se. 0, b. 25.

Pro quolibet salvoconducto prò homi-

cidio ad quodvis tempiis, si forte dari

conlingal de mandato sanctissimi D. N.,

se. 1.

Si prò alio minori delieto, se. 0, b. 50.

Pro decreto ad exequcndum mandatum

iam decretum revocationis, inhihitionis vel

sequestri de consignando bona depositata,

vel similisnaturae, una ciim fide vel man-

dato desuper opportuno, carlenumì,sc. 0,

b. 7 1/2.

Pro cassatione cuiuslibet simplicis fì-

deiussionis, obligalionis vel querelae, se. 0,

b. 10.

Pro cassatione similis fideiussionis vel

querelae in quibus secutus fuerit proces-

sus vel examen inquisiti, non lamen con-

demnatio, se. 0, b. 20.

Pro cassatione similis fideiussionis vel

obligationis in causa gravi et prò persona

tertia, attendatur importantia ipsius cau-

saUfet personae inquisitae, et steluriudi-

cio domini iudicis, nisi partes fuerint inter

se concordes, se. d.

Pro cassatione processus in causa capi-

tali, prò quolibet inquisito, se. 1

.

Si in causaminori,inquatamen veniret

imponenda poena corporis afflictiva, se. 0,

6. 75.

Pro cassatione processus in alia causa

non capitali, in qua non veniret impo-

nenda poena corporis afflictiva, se. 0, b. 50.

Pro cassatione processus in causa gravi

et prò persona tertia attendatur impor-

tantia causae et personae, et steturiudicio

domini iudicis, ut supra.

Pro instrumento sententiae in causa

capitali, se. 2.

, Pro simili instrumento in causa, in qua

tamen veniret imponenda poena corporis

afflictiva, se. 1, b. 50.

Pro simili instrumento in causa minori,

se. 1.

Pro instrumento sententiae declarato-
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riae, absolutionis vel decreti habentisvim

similis sententiae, se. 0, b. 50.

Pro susceptione censurarum vel termini

in iudicio, se. 0, b. 5.

Pro fide cuiuslibet actus iudicialis, se. 0,

b. 10.

Pro fide decreti visitae, extra diem vi-

sitae, se. 0, b. 5.

Pro rogitu procurae in officio, se. 0,

b. 5.

Si extra officium, se. 0, b. 10.

Pro expensis contumacialibus, in causa

capitali ordinaria, in qua, praecedentibus

indiciis, reus fuerit monitus et in contu-

maciam condemnatus, se. 0, b. 50.

Si in causa non capitali, in qua tamen

modo praemisso reus sit in poenam cor-

poris affliclivam condemnatus, se. 1.

Si in alia minori causa, in qua eodem

modo reus sit tantum in poenam pecunia-

riam condemnatus, se. 0, b. 50.

Pro similibus expensis contumacialibus

in causa commissaria in primo capite, ut

supra, se. 2, b. 50.

Si in secundo, se. 2.

Si in tertio capite, se. 1 , 6. 50.

Si vero huiusmodi expensae fuerint in

causa gravi vel prò persona tertia , exi-

gatur, iuxta importantiam causae et qua-

litatem personae, arbitrio domini iudicis.

Pro quibusvis aliis instrumentis, expe-

dilionibus et scripturis, quorum merces

in praesenti taxa non exprimitur, et etiam

in prseinsertis in quibus videlicet contro-

versia inter notarium et partem oriri con-

tigerit, stetur arbitrio domini iudicis.

Eadem taxa prseinserta servetur in qui-

busvis officiis criminalibus praedictis, etiam

in causis mixtis vel etiam civilibus ac ci4mi-

nalibus dependenlibus, aut quibus de in-

teresse fisci agitur.

In aliis vero mere civilibus in eisdem

officiis pertraclandis , etiam in casibus

praedictis, servetur taxa notariis civilibus

novissime imposita.
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In omnibus casibus praedictis et aliis

quomodolibet contingentibus, prò paupere

nihil peniliis recipiatur, et de paupertate

stelur relationi domini advocali vcl pro-

curatori pauperum; et ubi opus fiierit,

loco copiae inditiorum vel iurium, osten-

dantnroriginalia ipsi domino advocatovel

procuratori dictorum pauperum gratis.

LXIII.

, Privilegia, gratias et indiilta per Sum-

mos Pontifices,ab Innocentio li nsque

ad Julium III inclusive, concessa con-

gregationi Canonicorum Regulariinn

Lateranensium approbat et confìrmat,

siculi etiam prò tono congregationis re-

gimine statuta edita ac edenda et pro-

midganda 1.

Pius Papa IV, ad perpetuam rei memoriam.

Pastoralis officii cura nobis, meritis licei

Eioréiao. imparibus , ex alto commissa, nos excitat

et inducit ut circa statum personarum

ecclesiasticarum quarumlibet, praesertim

sub suavi Religionis iugo studio piae vitae

vacantium, salubriter dirigendumoperosis

studiis iugiter intendamus; ac iis, quae

propterea praecessisse dicuntur, ut fir-

miora persistant, cum a nobis petitur
,

apostolici muniminis praesidium impar-

liamur , aliasque desuper disponamus
,

prout, locorum et temporumqualilate pen-

sata , in Domino conspicimus salubriter

expedire.

§ 1. Sane dilectus fdius lacobus Ferra-

Aiiqni onun- ricusis, Canonicorum Regularium Ordinis
eiantur Poni.B-

g ^ jj Augustini , congTegationis Domiui
cei, qui pnii- o o e
legi» concesse- Salvatoris pHor generalis, nobis nuper ex-

posuit quoQ lelicis recordationis Inno-

centius II , Eugenius III , Anastasius IV
,

Lucius II, Alexander III, Lucius, Urbanus

et Honorius similitcr III, Gregorius IX,

1 Ex Bull. Can. Later., lom. i, pag. 136.
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Gregorius XII, Martinus V, Eugenius IV,

Callistus III, Pius II, Paulus et ipse II,

SixtusIV, Innocentius VIII, Alexander VI,

lulius II, Clemcns VII, Paulus III, lulius

etiam III ac diversi alii Romani Pontifices

praedecessores nostri diversa privilegia,

gratias, facultates, immunitatcs et indulta,

lum spiritualia, tum temporalia, tamcon-

gregationi canonicorum praedictorum
,

quam eorum monasteriis et aliis regula-

ribus locis ac personis per diversas eorum

litteras concesserunt ac indulserunt; ac oeciaraiion.»

praeftìti praedecessores, seu eorum aliqui uQdbutfacuT

constitutiones congregationis huiusmodi,

etiam eas quibus cavelur expresse ne

generalia statuta vel diutius per eandem

congregationem observatae etcommuniter

approbatae consuetudines, et per priorera

generalem aut visitatores congregationis

ipsius ullo modo immutari, seu alia de J
novo edi vel institui queant, nec de novo

"
edita vel instituta vim constitutionis ha-

beant, nisi prius a duabus ex tribu^le-

ctorum parlibus in tribus capitulis gene-

ralibus, continue et immediate celebratis,

approbata et confirmata fuerint, compro-

barunt et conf]rmarunf;acposteanonnul-

las etiam alias constitutiones
,
quae ad consuiuiio-

. .

' nes nonnulla»

religionis incrementum et canonicorum acongrcgaiion»

aliarumque personarum congregationis

eiusdem tranquillitatem , commodum et

utilitatem facere viderentur, per tria ca-

pitula generalia rite et canonice, iuxta pri-

vilegiorum et constitutionum praedicto-

rum formam approbatas et confirmatas,

congregatio et canonici praedicti edide-

runt ac promulgarunt , utpote de poena

in constitutionum novatores^ de actis con-

gregationis conscribendis, de festis sancto-

rum Canonicorum Regularium celebran.-

dis, de officio divino in choro,dum organa

pulsantur, recitando, de locationibusante

tempus non prorogandis, de apostatis con-

gregationis non recipiendis , de professi?

congregationes alias non admittendis, atque

I

editae.
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alias quascumquc , de quilnis in diversis

actis et documenlis publicis Ordinis et

congregationis praedictoruni plenius dici-

tur conlineri. Quaie idem lacobus, prior

generalis, nobis humiliter supplicavit ut,

prò salubri eorumdem congregationis di-

rectione, supradiclis omnibus et singulis

atque aliis quibuscunquc privilegiis, gra-

tiis, facultatibiis, immunitatibus et indultis,

eidem congregai ioni et (anonicis,accorum

monasteriis et aliis rcgularibus locis nec

non bonis et personis, tam apostolica

quam ordinaria auctoritate, ut supra con-

cessis et indultis, atque usu receptis et

consuetudine legilime praescripta acquisi-

tis, necnon eorumdem congregationis con-

stitutionibus, tam per Paulumlll et lulium

similiterill, praedecessores prtefatos, com-